
 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

HIVER : du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

             CANET-EN-ROUSSILLON <> PERPIGNAN

LIGNE
3 3

Centres Commerciaux
Château Roussillon

et Carré d’Or

Collège 
La Côte Radieuse

Lycée 
Rosa Luxembourg

Lycée 
Pablo Picasso

3 3

CANET
-E

N-R
OUSS

ILL
ON

CANET SUD

PER
PIG

NAN

GARE TGV

Coquilla
ges

Gra
nd La

rg
e

Côte
-R

adieuse

M
are

nda

Sa
uvy

Avenue du Rouss
illo

n

Flo
ra

lie
s

Herri
ot

CANET PLAGE

Le
 Ponant

Euro
pa

LEVANT

Fig
ara

ss
e

M
oli d

el V
ent

Le
 M

ail

CANET V
ILLAGE

Terre
 Rouss

e

M
as L

laro

M
as B

ru
zy

M
as M

ira
flor

St
-J

acq
ues

La
 C

haum
ière

CHÂTEAU ROUSSILLON

M
ASSILIA

CLOS-B
ANET

CATALOGNE

(B
RASS

ERIE)

CATALOGNE

(JE
ANTET V

IO
LE

T)

Clem
ence

au

Ara
go

CATALOGNE

(P
OIN

T C
HAUD)

CASTILLET

W
ils

on

BOURRAT

LOGE D
E M

ER

Lib
erté

COLLÈGE

Ham
eau

ST-M
IC

HEL

3
Correspondance 
toutes les lignes

PERPIGNANCANET-EN-ROUSSILLON

21
26

22
22

 Du lundi au vendredi en période scolaire - Hors jours fériés

Canet Sud  >>  49 min  >>  Gare TGV

Gare TGV  >>  54 min  >>  Canet Sud

LIGNE
3

3 3 3

Canet Sud 6:40 - 7:04 - 7:34 - 8:00 8:25 8:55 9:27 9:59 10:31 11:03 11:35 12:07 12:39 13:11 13:43 14:15 14:47 15:19 15:50 16:17 16:45 17:14 17:44 18:15 18:46 19:17 19:50 20:20

Canet Plage 6:47 7:02 7:11 7:31 7:42 8:01 8:07 8:32 9:02 9:34 10:06 10:38 11:10 11:42 12:14 12:46 13:18 13:50 14:22 14:54 15:26 15:57 16:24 16:52 17:21 17:51 18:22 18:53 19:24 19:57 20:27

Loge de Mer 6:50 7:05 7:14 7:34 7:45 8:04 8:10 8:35 9:05 9:37 10:09 10:41 11:13 11:45 12:17 12:49 13:21 13:53 14:25 14:57 15:29 16:00 16:27 16:55 17:24 17:54 18:24 18:55 19:26 19:59 20:29

Canet Village 6:59 7:14 7:23 7:44 7:55 8:13 8:19 8:44 9:14 9:46 10:18 10:50 11:22 11:54 12:26 12:58 13:30 14:02 14:34 15:06 15:39 16:09 16:36 17:04 17:33 18:03 18:33 19:04 19:35 20:08 20:38

Collège 7:00 7:15 7:24 7:45 7:56 8:14 8:20 8:45 9:15 9:47 10:19 10:51 11:23 11:55 12:27 12:59 13:31 14:03 14:35 15:07 15:40 16:10 16:37 17:05 17:34 18:04 18:34 19:05 19:36 20:09 20:39

St-Michel 7:02 7:17 7:26 7:47 7:58 8:16 8:22 8:47 9:17 9:49 10:21 10:53 11:25 11:57 12:29 13:01 13:33 14:05 14:37 15:09 15:42 16:12 16:39 17:07 17:36 18:06 18:36 19:07 19:38 20:11 20:41

Château Roussillon 7:08 - 7:33 - 8:04 - 8:28 8:53 9:23 9:55 10:27 10:58 11:30 12:02 12:34 13:06 13:39 14:11 14:44 15:16 15:49 16:19 16:46 17:14 17:42 18:11 18:41 19:12 19:43 20:16 20:46

Massilia 7:10 - 7:35 - 8:06 - 8:30 8:55 9:25 9:57 10:29 11:00 11:32 12:04 12:36 13:08 13:41 14:13 14:46 15:18 15:51 16:21 16:48 17:16 17:44 18:13 18:43 19:14 19:45 20:18 20:48

Clos-Banet 7:11 - 7:36 - 8:07 - 8:31 8:56 9:26 9:58 10:30 11:01 11:33 12:05 12:37 13:09 13:42 14:14 14:47 15:19 15:52 16:22 16:49 17:17 17:45 18:14 18:44 19:15 19:46 20:19 20:49

Bourrat 7:18 - 7:43 - 8:13 - 8:36 9:01 9:31 10:03 10:35 11:06 11:38 12:10 12:42 13:15 13:48 14:20 14:53 15:25 15:59 16:28 16:55 17:23 17:51 18:19 18:49 19:20 19:51 20:24 20:54

Catalogne (Brasserie) 7:25 - 7:50 - 8:20 - 8:43 9:08 9:38 10:10 10:42 11:13 11:45 12:17 12:49 13:22 13:55 14:27 15:00 15:32 16:06 16:35 17:03 17:31 17:58 18:26 18:56 19:27 19:57 20:30 21:00

Catalogne (Jeantet Violet) - 7:35 - 8:05 - 8:34 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Gare TGV 7:31 - 7:56 - 8:26 - 8:50 9:15 9:45 10:17 10:49 11:20 11:52 12:24 12:54 13:28 14:01 14:33 15:06 15:38 16:12 16:41 17:09 17:37 18:04 18:32 19:01 19:32 20:02 20:35 21:05

3 3 3 3

Gare TGV 6:57 7:17 7:50 8:22 8:54 9:26 9:58 10:30 11:02 11:34 12:06 12:38 13:10 13:42 14:13 14:43 15:10 15:36 16:07 16:36 - 17:03 - 17:34 - 18:01 - 18:28 18:54 19:24 19:54 20:24

Catalogne (Point Chaud) 7:05 7:26 7:59 8:31 9:03 9:35 10:07 10:39 11:11 11:43 12:15 12:46 13:19 13:51 14:21 14:51 15:18 15:45 16:15 16:45 16:59 17:14 17:27 17:44 18:00 18:10 18:23 18:36 19:01 19:31 20:00 20:30

Bourrat 7:11 7:33 8:06 8:39 9:10 9:41 10:13 10:45 11:18 11:50 12:22 12:53 13:26 13:58 14:28 14:58 15:25 15:52 16:23 16:53 - 17:23 - 17:53 - 18:19 - 18:43 19:08 19:37 20:05 20:35

Clos-Banet 7:17 7:39 8:13 8:46 9:16 9:47 10:19 10:51 11:24 11:57 12:29 13:00 13:33 14:05 14:35 15:05 15:32 15:59 16:30 17:00 - 17:30 - 18:00 - 18:26 - 18:50 19:14 19:43 20:11 20:41

Massilia 7:18 7:40 8:14 8:47 9:17 9:48 10:20 10:52 11:25 11:58 12:30 13:01 13:34 14:06 14:36 15:06 15:33 16:00 16:31 17:01 - 17:31 - 18:01 - 18:27 - 18:51 19:15 19:44 20:12 20:42

Château Roussillon 7:20 7:41 8:15 8:48 9:18 9:49 10:21 10:53 11:26 11:59 12:31 13:02 13:35 14:07 14:38 15:08 15:35 16:02 16:33 17:03 - 17:33 - 18:03 - 18:28 - 18:52 19:16 19:45 20:13 20:43

St-Michel 7:26 7:47 8:21 8:54 9:24 9:55 10:27 10:59 11:32 12:05 12:37 13:08 13:41 14:13 14:44 15:14 15:41 16:08 16:39 17:09 17:16 17:39 17:44 18:09 18:17 18:34 18:40 18:58 19:22 19:51 20:19 20:49

Collège 7:28 7:49 8:23 8:56 9:26 9:57 10:29 11:01 11:34 12:07 12:39 13:10 13:43 14:15 14:46 15:16 15:43 16:10 16:41 17:11 17:18 17:41 17:46 18:11 18:19 18:36 18:42 19:00 19:24 19:53 20:21 20:51

Canet Village 7:29 7:50 8:24 8:57 9:27 9:58 10:30 11:02 11:35 12:08 12:40 13:11 13:44 14:16 14:47 15:17 15:44 16:11 16:42 17:12 17:19 17:42 17:47 18:12 18:20 18:37 18:43 19:01 19:25 19:54 20:22 20:52

Loge de Mer 7:39 8:00 8:34 9:07 9:37 10:08 10:40 11:12 11:45 12:18 12:50 13:21 13:54 14:26 14:57 15:27 15:54 16:22 16:53 17:23 - 17:53 - 18:23 - 18:47 - 19:09 19:32 20:01 20:29 20:59

Canet Plage 7:41 8:02 8:36 9:09 9:39 10:10 10:42 11:14 11:47 12:21 12:52 13:23 13:56 14:28 14:59 15:30 15:57 16:25 16:56 17:26 17:33 17:56 18:01 18:26 18:34 18:49 18:54 19:11 19:34 20:03 20:31 21:01

Canet Sud 7:49 8:10 8:44 9:17 9:47 10:18 10:51 11:23 11:56 12:30 13:01 13:32 14:05 14:37 15:08 15:39 16:06 16:34 17:05 17:35 - 18:05 - 18:35 - 18:58 - 19:20 19:42 20:11 20:39 21:09



 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

             CANET-EN-ROUSSILLON <> PERPIGNAN

LIGNE
3 3

 Du lundi au vendredi en période de vacances scolaires - Hors jours fériés

Canet Sud  >>  47 min  >>  Gare TGV

Gare TGV >> 49 min  >> Canet Sud
Gare TGV 6:58 7:19 7:52 8:24 8:55 9:27 9:59 10:31 11:03 11:35 12:08 12:39 13:12 13:44 14:13 14:43 15:10 15:37 16:07 16:37 17:06 17:36 18:03 18:29 18:55 19:25 19:54 20:24

Catalogne (Point Chaud) 7:05 7:26 7:59 8:31 9:03 9:35 10:07 10:39 11:11 11:43 12:15 12:46 13:19 13:51 14:21 14:51 15:18 15:45 16:15 16:45 17:14 17:44 18:10 18:36 19:01 19:31 20:00 20:30

Bourrat 7:11 7:33 8:06 8:38 9:10 9:42 10:14 10:46 11:18 11:50 12:22 12:53 13:26 13:58 14:28 14:58 15:25 15:52 16:23 16:53 17:23 17:52 18:18 18:43 19:08 19:37 20:06 20:36

Clos-Banet 7:15 7:37 8:10 8:42 9:14 9:46 10:19 10:51 11:23 11:55 12:27 12:58 13:31 14:03 14:33 15:03 15:30 15:57 16:28 16:58 17:28 17:57 18:23 18:48 19:13 19:42 20:11 20:41

Massilia 7:16 7:38 8:11 8:43 9:15 9:47 10:20 10:52 11:24 11:56 12:28 12:59 13:32 14:04 14:34 15:04 15:31 15:58 16:29 16:59 17:29 17:58 18:24 18:49 19:14 19:43 20:12 20:42

Château Roussillon 7:17 7:39 8:12 8:44 9:16 9:48 10:21 10:54 11:26 11:57 12:29 13:00 13:33 14:06 14:36 15:06 15:33 16:00 16:31 17:01 17:31 18:00 18:26 18:51 19:15 19:44 20:13 20:43

Collège 7:24 7:46 8:19 8:51 9:23 9:56 10:29 11:02 11:34 12:05 12:37 13:08 13:41 14:14 14:44 15:14 15:41 16:08 16:39 17:09 17:39 18:08 18:34 18:59 19:23 19:52 20:21 20:51

Canet Village 7:25 7:47 8:20 8:52 9:24 9:57 10:30 11:03 11:35 12:06 12:38 13:09 13:42 14:15 14:45 15:15 15:42 16:09 16:40 17:10 17:40 18:09 18:35 19:00 19:24 19:53 20:22 20:52

Loge de Mer 7:33 7:55 8:28 9:01 9:33 10:06 10:39 11:12 11:44 12:15 12:46 13:17 13:50 14:24 14:54 15:24 15:51 16:18 16:49 17:19 17:49 18:17 18:43 19:08 19:32 20:00 20:29 20:59

Canet Plage 7:36 7:58 8:31 9:04 9:36 10:09 10:42 11:15 11:47 12:18 12:49 13:20 13:53 14:27 14:57 15:27 15:54 16:21 16:52 17:22 17:52 18:20 18:46 19:11 19:34 20:02 20:31 21:01

Canet Sud 7:43 8:05 8:38 9:12 9:44 10:17 10:50 11:23 11:55 12:26 12:57 13:28 14:01 14:36 15:06 15:36 16:03 16:30 17:01 17:30 18:00 18:28 18:54 19:19 19:42 20:09 20:37 21:07

Canet Sud 6:50 7:14 7:41 8:03 8:28 8:57 9:28 10:00 10:31 11:03 11:37 12:10 12:44 13:15 13:47 14:19 14:50 15:23 15:51 16:19 16:47 17:14 17:42 18:12 18:44 19:15 19:53 20:23

Canet Plage 6:56 7:20 7:49 8:11 8:36 9:05 9:36 10:08 10:39 11:11 11:44 12:17 12:51 13:22 13:54 14:26 14:58 15:32 16:00 16:28 16:56 17:23 17:51 18:21 18:53 19:23 20:00 20:30

Loge de Mer 6:58 7:22 7:51 8:14 8:39 9:08 9:39 10:11 10:42 11:14 11:47 12:19 12:53 13:25 13:57 14:29 15:01 15:35 16:03 16:31 16:59 17:26 17:54 18:24 18:56 19:26 20:02 20:32

Canet Village 7:06 7:31 8:00 8:23 8:48 9:17 9:49 10:21 10:52 11:24 11:56 12:28 13:01 13:34 14:06 14:38 15:10 15:44 16:13 16:41 17:09 17:36 18:04 18:34 19:06 19:36 20:10 20:40

Collège 7:07 7:32 8:01 8:24 8:49 9:18 9:50 10:22 10:53 11:25 11:57 12:29 13:02 13:35 14:07 14:39 15:11 15:45 16:14 16:42 17:10 17:37 18:05 18:35 19:07 19:37 20:11 20:41

Château Roussillon 7:14 7:39 8:08 8:31 8:56 9:25 9:57 10:29 11:00 11:32 12:04 12:36 13:09 13:42 14:14 14:46 15:18 15:52 16:21 16:49 17:17 17:44 18:12 18:42 19:14 19:44 20:18 20:48

Massilia 7:15 7:40 8:10 8:33 8:58 9:27 9:59 10:31 11:02 11:34 12:06 12:38 13:11 13:44 14:16 14:48 15:20 15:54 16:23 16:51 17:19 17:46 18:14 18:44 19:16 19:46 20:19 20:49

Clos-Banet 7:16 7:41 8:11 8:34 8:59 9:28 10:00 10:32 11:03 11:35 12:07 12:39 13:12 13:45 14:17 14:49 15:21 15:55 16:24 16:52 17:20 17:47 18:15 18:45 19:17 19:47 20:20 20:50

Bourrat 7:20 7:45 8:15 8:38 9:03 9:32 10:04 10:36 11:07 11:39 12:11 12:43 13:16 13:49 14:21 14:54 15:26 16:00 16:29 16:57 17:25 17:52 18:20 18:50 19:22 19:52 20:25 20:55

Catalogne (Brasserie) 7:25 7:50 8:20 8:43 9:08 9:38 10:10 10:42 11:13 11:45 12:17 12:49 13:22 13:55 14:27 15:00 15:32 16:06 16:35 17:03 17:31 17:58 18:26 18:56 19:27 19:57 20:30 21:00

Gare TGV 7:31 7:56 8:26 8:49 9:14 9:44 10:16 10:48 11:19 11:51 12:23 12:55 13:28 14:01 14:33 15:06 15:38 16:12 16:41 17:09 17:37 18:04 18:32 19:02 19:32 20:02 20:35 21:05

 Samedis - Hors jours fériés

Canet Sud  >>  46 min  >>  Gare TGV
Canet Sud 6:45 7:14 7:41 8:10 8:40 9:09 9:37 10:08 10:38 11:08 11:39 12:09 12:38 13:07 13:36 14:05 14:37 15:07 15:38 16:08 16:40 17:12 17:42 18:13 18:44 19:15 19:43 20:14

Canet Plage 6:51 7:20 7:49 8:18 8:48 9:17 9:45 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:45 13:14 13:43 14:12 14:44 15:16 15:47 16:17 16:49 17:21 17:51 18:22 18:53 19:23 19:50 20:21

Loge de Mer 6:53 7:22 7:51 8:21 8:51 9:20 9:48 10:19 10:49 11:19 11:49 12:18 12:47 13:17 13:46 14:15 14:47 15:19 15:50 16:20 16:52 17:24 17:54 18:25 18:56 19:26 19:53 20:23

Canet Village 7:01 7:31 8:00 8:30 9:00 9:29 9:58 10:29 10:59 11:29 11:58 12:27 12:55 13:25 13:55 14:24 14:56 15:28 15:59 16:30 17:02 17:34 18:04 18:35 19:06 19:36 20:01 20:31

Collège 7:02 7:32 8:01 8:31 9:01 9:30 9:59 10:30 11:00 11:30 11:59 12:28 12:56 13:26 13:56 14:25 14:57 15:29 16:00 16:31 17:03 17:35 18:05 18:36 19:07 19:37 20:02 20:32

Château Roussillon 7:09 7:39 8:08 8:38 9:08 9:37 10:06 10:37 11:07 11:37 12:06 12:35 13:03 13:33 14:03 14:32 15:04 15:36 16:07 16:38 17:10 17:42 18:12 18:43 19:14 19:44 20:09 20:39

Massilia 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 9:39 10:08 10:39 11:09 11:39 12:08 12:37 13:05 13:35 14:05 14:34 15:06 15:38 16:09 16:40 17:12 17:44 18:14 18:45 19:16 19:46 20:10 20:40

Clos-Banet 7:11 7:41 8:11 8:41 9:11 9:40 10:09 10:40 11:10 11:40 12:09 12:38 13:06 13:36 14:06 14:35 15:07 15:39 16:10 16:41 17:13 17:45 18:15 18:46 19:17 19:47 20:11 20:41

Bourrat 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:44 10:13 10:44 11:14 11:44 12:13 12:42 13:10 13:40 14:10 14:40 15:12 15:44 16:15 16:46 17:18 17:50 18:20 18:51 19:22 19:52 20:16 20:46

Catalogne (Brasserie) 7:20 7:50 8:20 8:50 9:20 9:50 10:19 10:50 11:20 11:50 12:19 12:48 13:16 13:46 14:16 14:46 15:18 15:50 16:21 16:52 17:24 17:56 18:26 18:57 19:27 19:57 20:21 20:51

Gare TGV 7:26 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:25 10:56 11:26 11:56 12:25 12:54 13:22 13:52 14:22 14:52 15:24 15:56 16:27 16:58 17:30 18:02 18:32 19:03 19:32 20:02 20:26 20:56

Gare TGV  >>  49 min  >>  Canet Sud
Gare TGV 7:08 7:38 8:08 8:38 9:07 9:37 10:07 10:36 11:07 11:37 12:07 12:36 13:05 13:34 14:03 14:34 15:04 15:36 16:08 16:39 17:10 17:42 18:14 18:44 19:15 19:44 20:14 20:38

Catalogne (Point Chaud) 7:15 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:44 11:15 11:45 12:14 12:43 13:12 13:41 14:11 14:42 15:12 15:44 16:16 16:47 17:18 17:49 18:21 18:51 19:21 19:50 20:20 20:44

Bourrat 7:21 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:51 11:22 11:52 12:21 12:50 13:19 13:48 14:18 14:49 15:19 15:51 16:24 16:55 17:27 17:57 18:29 18:58 19:27 19:56 20:26 20:50

Clos-Banet 7:25 7:56 8:26 8:56 9:26 9:56 10:27 10:56 11:27 11:57 12:26 12:55 13:24 13:53 14:23 14:54 15:24 15:56 16:29 17:00 17:32 18:02 18:34 19:03 19:32 20:01 20:31 20:54

Massilia 7:26 7:57 8:27 8:57 9:27 9:57 10:28 10:57 11:28 11:58 12:27 12:56 13:25 13:54 14:24 14:55 15:25 15:57 16:30 17:01 17:33 18:03 18:35 19:04 19:33 20:02 20:32 20:55

Château Roussillon 7:27 7:58 8:28 8:58 9:28 9:58 10:29 10:59 11:30 11:59 12:28 12:57 13:26 13:56 14:26 14:57 15:27 15:59 16:32 17:03 17:35 18:05 18:37 19:05 19:34 20:03 20:33 20:56

Collège 7:34 8:05 8:35 9:05 9:36 10:06 10:37 11:07 11:38 12:07 12:36 13:05 13:34 14:04 14:34 15:05 15:35 16:07 16:40 17:11 17:43 18:13 18:45 19:13 19:42 20:11 20:41 21:04

Canet Village 7:35 8:06 8:36 9:06 9:37 10:07 10:38 11:08 11:39 12:08 12:37 13:06 13:35 14:05 14:35 15:06 15:36 16:08 16:41 17:12 17:44 18:14 18:46 19:14 19:43 20:12 20:42 21:05

Loge de Mer 7:43 8:14 8:45 9:15 9:46 10:16 10:47 11:17 11:48 12:17 12:45 13:14 13:43 14:14 14:44 15:15 15:45 16:17 16:50 17:21 17:52 18:22 18:54 19:22 19:50 20:19 20:49 21:12

Canet Plage 7:46 8:17 8:48 9:18 9:49 10:19 10:50 11:20 11:51 12:20 12:48 13:17 13:46 14:17 14:47 15:18 15:48 16:20 16:53 17:24 17:55 18:25 18:57 19:24 19:52 20:21 20:51 21:14

Canet Sud 7:53 8:24 8:55 9:26 9:57 10:27 10:58 11:28 11:59 12:28 12:56 13:25 13:54 14:26 14:56 15:27 15:57 16:29 17:02 17:32 18:03 18:33 19:05 19:32 19:59 20:27 20:57 21:20



 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

             CANET-EN-ROUSSILLON <> PERPIGNAN

LIGNE
3 3

 Dimanches et  jours fériés

Canet Sud  >>  48 min  >>  Gare TGV Gare TGV  >>  45 min  >>  Canet Sud
Canet Sud 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59

Canet Plage 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Loge de Mer 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09

Canet Village 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Collège 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Château Roussillon 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27

Massilia 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Clos-Banet 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30

Bourrat 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35

Catalogne (Brasserie) 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41

Gare TGV 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47

Gare TGV 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

Catalogne (Point Chaud) 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06

Bourrat 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12

Clos-Banet 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18

Massilia 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19

Château Roussillon 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20

Collège 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28

Canet Village 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29

Loge de Mer 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36

Canet Plage 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38

Canet Sud 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45

Canet Sud  >>  51 min  >>  Gare TGV
Canet Sud 8:44 9:16 9:50 10:24 10:56 11:30 12:03 12:37 13:08 13:40 14:08 14:36 15:03 15:31 15:58 16:27 16:55 17:22 17:50 18:19 18:47 19:14 19:41 20:06 20:30 20:57

Canet Plage 8:52 9:24 9:59 10:33 11:05 11:39 12:12 12:45 13:17 13:49 14:17 14:45 15:13 15:41 16:08 16:38 17:06 17:33 18:01 18:30 18:57 19:23 19:49 20:14 20:38 21:05

Loge de Mer 8:55 9:27 10:02 10:36 11:08 11:42 12:15 12:48 13:20 13:52 14:20 14:48 15:16 15:44 16:11 16:42 17:10 17:37 18:05 18:34 19:01 19:27 19:53 20:17 20:41 21:08

Canet Village 9:05 9:37 10:12 10:46 11:18 11:51 12:24 12:57 13:29 14:00 14:28 14:57 15:25 15:53 16:21 16:53 17:21 17:48 18:16 18:45 19:12 19:38 20:04 20:28 20:52 21:18

Collège 9:06 9:38 10:13 10:47 11:19 11:52 12:25 12:58 13:30 14:01 14:29 14:58 15:26 15:54 16:22 16:54 17:22 17:49 18:17 18:46 19:13 19:39 20:05 20:29 20:53 21:19

Château Roussillon 9:13 9:46 10:21 10:55 11:27 11:59 12:32 13:05 13:37 14:09 14:37 15:06 15:34 16:02 16:31 17:03 17:31 17:58 18:26 18:55 19:22 19:48 20:13 20:36 21:00 21:26

Massilia 9:15 9:48 10:23 10:57 11:29 12:01 12:34 13:07 13:39 14:11 14:39 15:08 15:36 16:04 16:33 17:05 17:33 18:00 18:28 18:57 19:24 19:50 20:15 20:38 21:02 21:27

Clos-Banet 9:16 9:49 10:24 10:58 11:30 12:02 12:35 13:08 13:40 14:12 14:40 15:09 15:37 16:05 16:34 17:06 17:34 18:01 18:29 18:58 19:25 19:51 20:16 20:39 21:03 21:28

Bourrat 9:21 9:54 10:29 11:03 11:35 12:07 12:40 13:12 13:45 14:17 14:45 15:14 15:42 16:10 16:40 17:12 17:40 18:07 18:35 19:04 19:31 19:57 20:22 20:45 21:09 21:33

Catalogne (Brasserie) 9:26 9:59 10:34 11:08 11:40 12:12 12:45 13:17 13:50 14:22 14:50 15:20 15:48 16:16 16:46 17:18 17:46 18:13 18:41 19:10 19:36 20:01 20:26 20:49 21:13 21:37

Gare TGV 9:31 10:04 10:39 11:13 11:45 12:17 12:50 13:22 13:55 14:27 14:55 15:25 15:53 16:21 16:53 17:25 17:53 18:20 18:48 19:17 19:42 20:07 20:32 20:55 21:19 21:42

Gare TGV  >>  52 min  >>  Canet Sud
Gare TGV 7:41 8:13 8:45 9:16 9:48 10:20 10:52 11:24 11:57 12:27 12:54 13:21 13:46 14:14 14:41 15:10 15:38 16:09 16:41 17:13 17:42 18:10 18:37 19:05 19:32 20:00 20:26

Catalogne (Point Chaud) 7:47 8:19 8:51 9:23 9:55 10:27 10:59 11:31 12:04 12:35 13:02 13:29 13:55 14:23 14:50 15:19 15:47 16:16 16:48 17:20 17:48 18:16 18:43 19:11 19:38 20:05 20:31

Bourrat 7:53 8:25 8:57 9:29 10:01 10:33 11:06 11:39 12:12 12:44 13:11 13:38 14:04 14:32 14:59 15:28 15:56 16:23 16:55 17:28 17:57 18:25 18:51 19:17 19:44 20:11 20:36

Clos-Banet 7:58 8:30 9:02 9:34 10:06 10:39 11:12 11:45 12:18 12:51 13:18 13:45 14:11 14:39 15:06 15:35 16:03 16:29 17:01 17:35 18:03 18:31 18:56 19:22 19:49 20:16 20:41

Massilia 7:59 8:31 9:03 9:35 10:07 10:40 11:13 11:46 12:19 12:52 13:19 13:46 14:12 14:40 15:07 15:36 16:04 16:30 17:02 17:36 18:04 18:32 18:57 19:23 19:50 20:17 20:42

Château Roussillon 8:00 8:32 9:04 9:37 10:09 10:42 11:15 11:47 12:20 12:53 13:20 13:48 14:14 14:42 15:09 15:38 16:06 16:32 17:04 17:38 18:06 18:34 18:59 19:24 19:51 20:18 20:43

Collège 8:08 8:40 9:12 9:45 10:17 10:50 11:23 11:55 12:28 13:01 13:28 13:56 14:22 14:50 15:17 15:46 16:14 16:40 17:12 17:46 18:14 18:42 19:07 19:32 19:59 20:26 20:51

Canet Village 8:09 8:41 9:13 9:46 10:18 10:51 11:24 11:56 12:29 13:02 13:29 13:57 14:23 14:51 15:18 15:47 16:15 16:41 17:13 17:47 18:15 18:43 19:08 19:33 20:00 20:27 20:52

Loge de Mer 8:18 8:50 9:22 9:55 10:28 11:00 11:33 12:05 12:37 13:10 13:37 14:06 14:32 15:00 15:27 15:56 16:24 16:50 17:22 17:56 18:24 18:51 19:16 19:41 20:08 20:35 21:00

Canet Plage 8:20 8:53 9:25 9:58 10:31 11:03 11:36 12:08 12:40 13:13 13:40 14:09 14:35 15:03 15:30 15:59 16:27 16:53 17:25 17:59 18:27 18:54 19:19 19:44 20:10 20:37 21:02

Canet Sud 8:28 9:01 9:33 10:07 10:40 11:12 11:45 12:17 12:49 13:23 13:50 14:20 14:46 15:14 15:41 16:10 16:38 17:02 17:34 18:08 18:36 19:03 19:28 19:53 20:18 20:45 21:09

Horaires valables le dimanche 7 septembre 2025 et du dimanche 10 mai au dimanche 28 juin 2026 inclus

Horaires valables du dimanche 14 septembre 2025 au vendredi 8 mai 2026 inclus


